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Vegetarische Klassiker
Mo-Fr

BIO Auberginen Curry
mit Schwarzen Bohnen und Kräuter-Reis

13,90€
13,20€

12,20€

BIO Griechischer Nudelauflauf
mit Feta

BIO Shepherd's Pie
mit Sommergemüse

BIO Erdäpfel-Kren-Schmarrn
mit Dillfisolen und Senfgurken

Speisekarte KW 26
23.06.-27.06.2025

BIO Spinat Risotto 
mit Pecorino und 
Sonnenblumenkernen

BIO Dinkel-Eiernockerl 
mit Blattsalat

12,60€

12,60€

12,50€

9,90€

11,90€

12,30€



ALLE SPEISEN:

MO-FR

BIO Couscous-Roter Quinoa Salat 
mit buntem Gemüse, Granatapfel, 
eingelegten Radieschen 
und Feta 

BIO Gemischter Salat mit 
Balsamico Dressing

BIO Zucchini-Paradeiser Quiche BIO Champignoncremesuppe

4,00€

...und kleine Speisen

BIO Orient Bowl mit 
hausgemachten Falafel 
und Hummus 

Hauptspeisen der Saison...

11,90€

13,20€

11,90€

4,00€

4,20€

9,90€

BIO Ratatouille-Lasagne



ALLE DESERTS:MO-FR

BIO Cookie Duo:
Schoko-Kokos und 
Zitrone-Mandel

BIO Schokokuchen 

4,00€

Desserts 

BIO Erdbeer Tiramisu

4,50€

BIO Apfeltaschen

4,20€

4,80€

5,70€

7,70€


